Générateurs d’air chaud
52 modèles
Versions horizontales / verticales
Variantes intérieures / extérieures
Puissances utiles de 30 kW à 590 kW
Débits d’air de 2 074 m³/h à 37 800 m³/h
Conformes aux exigences de la Directive Ecoconception (ErP 2018) 2009/125/CE
Compatible pour un fonctionnement en 100% biométhane

g
a
z
  Brûleurs
Accessoires générateurs d’air
chaud
Préréglage usine à 20 mbar.
Pour une pression d’alimenta-
tion en 300 mbar prévoir un
kit incluant un réducteur de
pression ajustable et un filtre
en amont du brûleur (Kit à
fournir par l’installateur).
 Brûleur 2 allures    Brûleur modulant
Modèles Code   Code
30 BGH030-045  ND
45 BGH030-045  ND
60 BGH060  BGM060
90 BGH090-120  BGM090-150
120 BGH090-120  BGM090-150
150 BGH150  BGM090-150
175 BGH175  BGM175
200 BGH200  BGM200
250 BGH250  BGM250
300 BGH300  BGM300
360 BGH360  BGM360
440 BGH440  BGM440
590 BGH590  BGM590
 Brûleurs gaz
 Brûleurs fioul
 Brûleur 2 allures
Modèles Code
30 BFH030-090
45 BFH030-090
60 BFH030-090
90 BFH030-090
120 BFH120-175
150 BFH120-175
175 BFH120-175
200 BFH200-250
250 BFH200-250
300 BFH300
360 BFH360
440 BFH440
590 BFH590
Les brûleurs sont fournis précablés, testés et réglés d’usine avec le générateur.
Ils sont équipés d’un brûleur Riello Gulliver jusqu’au modèle 250 et d’un brûleur Riello RS à partir du mo-
dèle 300.
Livraison en standard en configuration mo-
notube. Pour une configuration bi-tube,
prévoir l’option kit configuration bi-tube
OP-GXOKBT.
Kit de configuration bi-tubes
Modèles Code
30 à 300 OP-GXOKBT30-300
360 à 590 OP-GXOKBT360000
  Options sur la ventilation
Modèles
Pression renforcée standard  Pression renforcée 600 Pa
Code
Pression statique
(1)
 Code
Pression statique
(1)
30 OP-HP030-090 250  ND ND
45 OP-HP030-090 250  ND ND
60 OP-HP030-090 400  ND ND
90 OP-HP030-090 500 (gaz) / 450 (fioul)  ND ND
120 OP-HP120 350  ND ND
150 OP-HP150-300 400  OP-HP6150-175 600
175 OP-HP150-300 500  OP-HP6150-175 600
200 OP-HP150-300 500  OP-HP6200-250 600
250 OP-HP150-300 450  OP-HP6200-250 600
300 OP-HP150-300 500  OP-HP6300 600
360 ND ND  OP-HP6360-590 600
440 ND ND  OP-HP6360-590 600
590 ND ND  OP-HP6360-590 600
Modèles
Démarrage progressif Inverter
Code(2)  Code(2)
30 OP-GXSST030-090  OP-SCI030-060
45 OP-GXSST030-090  OP-SCI030-060
60 OP-GXSST030-090  OP-SCI030-060
90 OP-GXSST030-090  OP-SCI090
120 OP-GXSST120-200  OP-SCI120-150
150 OP-GXSST120-200  OP-SCI120-150
175 OP-GXSST120-200  OP-SCI175-200
200 OP-GXSST120-200  OP-SCI175-200
250 Standard  OP-SCI250-300
300 Standard  OP-SCI250-300
360 Standard  OP-SCI360
440 Standard  OP-SCI440-590
590 Standard  OP-SCI440-590
(1) Pression maxi hors options amonts et avales
(2) Pours les modèles 30 à 90 nécessite l’option alimentation Triphasé. L’inverter inclus un démarrage progressif.
G

C  Tous mm 630 630 825 825 1 098 1 098 1 300 1 300 1 500 1 500 1 815 2 065 2 615
D Tous mm 567 567 642 642 802 802 802 802 1 003 1 003 ND ND ND
E Tous mm 685 685 738 738 838 838 838 838 838 838 865 965 1 265
F Tous mm 627 627 677 677 775 775 775 775 775 775 ND ND ND
G Tous mm 585 585 640 640 738 738 738 738 738 738 765 865 1 165
H Tous mm 527 527 577 577 675 675 675 675 675 675 ND ND ND
J Tous mm 136 136 136 136 136 136 136 136 136 136 250 250 250
  Accessoires réseau
Accessoires générateurs d’air
chaud
(1) Option valable uniquement pour les modèles verticaux. En standard sur les modèles horizontaux.
Modèles
intérieurs
Registre Caisson filtre EU1 Caisson filtre EU4  Cadre départ de gaine(1)
Code  Code  Code  Code
30 OP-GD30-45  OP-GF130-45  OP-GF430-45  OP-GXIDS30
45 OP-GD30-45  OP-GF130-45  OP-GF430-45  OP-GXIDS45-90
60 OP-GD60-90  OP-GF160-90  OP-GF460-90  OP-GXIDS45-90
90 OP-GD60-90  OP-GF160-90  OP-GF460-90  OP-GXIDS45-90
120 OP-GD120-150  OP-GF1120-150  OP-GF4120-150  OP-GXIDS120-150
150 OP-GD120-150  OP-GF1120-150  OP-GF4120-150  OP-GXIDS120-150
175 OP-GD175-200  OP-GF1175-200  OP-GF4175-200  OP-GXIDS175-300
200 OP-GD175-200  OP-GF1175-200  OP-GF4175-200  OP-GXIDS175-300
250 OP-GD250-300  OP-GF1250-300  OP-GF4250-300  OP-GXIDS175-300
300 OP-GD250-300  OP-GF1250-300  OP-GF4250-300  OP-GXIDS175-300
360 OP-GD360  OP-GF1360  OP-GF4360  OP-GXIDS360-590
440 OP-GD440  OP-GF1440  OP-GF4440  OP-GXIDS360-590
590 OP-GD590  OP-GF1590  OP-GF4590  OP-GXIDS360-590
Filtres Registres Cadres départ de gaines
Toutes les dimensions des cadres départs de gaines sont extérieures.
Les registres sont en standards non motorisés. Pour une motorisation des registres voir les options moteurs sur la page suivante.
 30 45 60 90 120 150 175 200 250 300 360 440 590

Registres proportionnels étanches
(manuels ou motorisés)
Sectionneur de proximité
pré-monté
Emplacement des buses de soufflage
Générateurs 30 & 45 Générateurs 60 & 90 Générateurs 120 & 150
Générateurs
175, 200, 250, 300  &  360
Générateur 440 & 590
Buses de diffusion pour générateurs
Modèles verticaux Modèles horizontaux
Dimensions (mm)
Modèle
Code   Code
A B C D E
30 OP-GXVBO30  OP-GXHBO30  238 - 180 - 227
45 OP-GXVBO45  OP-GXHBO45  286 - 234 - 227
60 OP-GXVBO60  OP-GXHBO60  286 581 234 - 260
90 OP-GXVBO90  OP-GXHBO90  340 672 287 - 260
120 OP-GXVBO120-150  OP-GXHBO120-150  340 672 287 333 260
150 OP-GXVBO120-150  OP-GXHBO120-150  340 672 287 333 260
175 OP-GXVBO175  OP-GXHBO175  400 788 333 - 297
200 OP-GXVBO200  OP-GXHBO200  442 875 381 - 297
250 OP-GXVBO250-300  OP-GXHBO250-300  558 1 007 431 - 367
300 OP-GXVBO250-300  OP-GXHBO250-300  558 1 007 431 - 367
360 OP-GXVBO360  OP-GXHBO360  558 1 007 431 - 367
440 OP-GXVBO440  OP-GXHBO440  558 1 007 431 - 367
590 OP-GXVBO590  OP-GXHBO590  558 1 007 431 - 367
  Accessoires de diffusion
Buses pour modèles verticaux Buses pour modèles horizontaux
G
é